
 
Itä-Suomen liikennestrategian päivitys 
 
Maakuntahallitus 26.09.2022 § 151  
  
 
 
 Itä-Suomen yhteinen liikennestrategian päivitys määrittää suuntaviivat Itä-

Suomen liikennejärjestelmän kehittämiselle Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja 
Pohjois-Savon alueella. Vuonna 2015 hyväksytty strategia päivitetään 
vastaamaan uuden vuosikymmenen asiakastarpeisiin ja toimintaympäristöön. 
Keskiössä ovat ihmisten liikkuminen, elinkeinoelämän kuljetukset ja 
yhteiskunnalliset tavoitteet. Päivitystarpeen taustalla ovat myös 
valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma (Liikenne 12), Väyläviraston : 
investointi- ja suunnitteluohjelma, maakuntien  liikennejärjestelmäsuunnitelmat, 
fossiilittoman liikenteen tiekartta, liikennehallinnon organisaatiomuutokset, 
lainsäädäntömuutokset ja uusi valtakunnallinen liikenneturvallisuusstrategia.  

 
 Strategialla tavoitellaan suuntaviivoja liikennejärjestelmän yhteiselle 

kehittämiselle. Tavoitteena on myös saada alueen toimijat sitoutumaan 
strategiaan, ohjata ylimaakunnallista ja erityisesti seudullista työtä sekä Pohjois-
Savon ELY-keskuksen liikenne ja infrastruktuuri -vastuualueen ja muiden 
osapuolten toimintaa. Strategissa on tarkoitus sovittaa valtakunnalliset 
linjaukset itäsuomalaiseen toimintaympäristöön ja tuoda esille alueen 
erityispiirteet ja tarpeet Liikenne12 –vuorovaikutukseen. 

 
 Strategialuonnos on syyskuussa kaikkien kolmen Itä-Suomen maakuntaliittojen 

käsittelyssä, ja varsinaisesti suunnitelma on tavoitteena hyväksyä 
maakuntahallituksissa tämän vuoden lopulla tai ensi vuoden alkupuolella. 
 

 Ehdotus  (MKJ) Maakuntahallitus käy evästyskeskustelun Itä-Suomen liikennestrategian 
päivityksen luonnoksesta ja merkitsee sen tiedoksi. 
 

 Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kokouksessa asian käsittelyn aikana olivat läsnä Tommi Huttunen, Janne 
Lappalainen ja Salla Airaksinen Pohjois-Savon Ely:stä (L) sekä 
liikenneasiantuntija Jyrki Suorsa, aluekehityspäällikkö Eira Varis, yhteyspäällikkö 
Jarno Turunen ja aluesuunnittelupäällikkö Pasi Pitkänen. 

 
Lisätietoja liikenneasiantuntija Jyrki Suorsa 

puh. 050 466 8511, etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi 
aluesuunnittelupäällikkö Pasi Pitkänen 
puh. 0400 832 572, etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi 

 
 
 
Maakuntahallitus 30.01.2023 § 4    
383/03.03.00/2022    
 
 

Itä-Suomen liikennestrategian päivitys on edennyt ehdotusvaiheeseen. 
Luonnosvaiheessa syksyllä 2022 käytiin evästyskeskustelu liikennestrategiasta 
Itä-Suomen kolmessa maakuntahallituksessa, joista Pohjois-Karjalan 
maakuntahallituksessa 26.9.2022.  
 



 
Käsillä oleva ehdotus on valmisteltu Pohjois-Savon ELY-keskuksen 
liikennevastuualueen ja maakuntien yhteistyönä laajassa 
sidosryhmävuorovaikutuksessa. Ohjausryhmänä on toiminut Itä-Suomen 
liikennestrategiaryhmä, jossa em. tahojen lisäksi on edustajia Väylävirastosta 
sekä liikenne- ja viestintävirasto Traficomista. 
 
Tavoitteena on, että Itä-Suomen liikennestrategia hyväksytään yhtäpitävillä 
päätöksillä Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon 
maakuntahallituksissa tammikuun 2023 aikana. Maakunnalliset 
liikennejärjestelmätyöryhmät seuraavat Itä-Suomen liikennestrategian 
toteuttamista ja arvioivat strategian ajantasaisuutta. 
 
Tavoitteena on myös, että maakuntahallitukset hyväksyvät Itä-Suomen 
liikennestrategian vision, päämäärät ja tavoitteet alatavoitteineen. Lisäksi 
maakuntahallitukset hyväksyvät, että niiden pohjalta määritetään ja päivitetään 
Itä-Suomen jatkuvan liikennejärjestelmätyön painopisteet, joilla Itä-Suomen 
liikennestrategian lisäksi toteutetaan maakunnallisia 
liikennejärjestelmäsuunnitelmia sekä seudullisia liikennejärjestelmäsuunnitelmia 
ja aiesopimuksia. 
 

 Ehdotus  (MKJ) Maakuntahallitus hyväksyy Itä-Suomen liikennestrategian vision, 
päämäärät ja tavoitteet liitteen mukaisena. Lisäksi maakuntahallitus hyväksyy, 
että vision, päämäärien ja tavoitteiden pohjalta määritetään ja päivitetään Itä-
Suomen jatkuvan liikennejärjestelmätyön lähivuosien painopisteet. 
 

 Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Liikenneasiantuntija Jyrki Suorsa esitteli asiaa. 
 
Kokouksessa läsnä asian käsittelyn aikana olivat aluesuunnittelupäällikkö Pasi 
Pitkänen, yhteyspäällikkö Jarno Turunen ja liikenneasiantuntija Jyrki Suorsa. 

 
Lisätietoja Jyrki Suorsa, liikenneasiantuntija 
 etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 050 466 8511 
  
 Pasi Pitkänen, aluesuunnittelupäällikkö 
 etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 0400 832 572 
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